Académie Guylaine Bédard

55, rue Ste-Anne

Mont-St-Hilaire, QC J3H 3A3

L 43 Tél. 450.813.9333

e www.academieguylainebedard.com

1- Identification de I’enfant :

Nom, Prénom :

Adresse/ téléphone, méme que : [ ] mere/pere [ ] mere

Date de naissance (jj-mm-aaaa) :

Prénom(s) : frere(s) ou sceur(s) inscrit(s) a I’Académie :

[]

Date

Sexe

Inscription - Eté 2021

(F/M):

pére [ ] garde partagée

Langue(s) comprise(s) et parlée(s) :

2- Identification du/des parents(s)/tuteur(s) :

Nom, Prénom :

Adresse :

(suite) :

Téléphone résidence :

Bureau/Cellulaire :

Courriel :

Nom, Prénom :

Adresse :

(suite) :

Téléphone résidence :

Bureau/Cellulaire :

Courriel :

3- Choix des semaines (le repas du midi et les 2 collations sont inclus) :

1* enfant  2° enfant**

a75/jr
__ Semaine 1l 28 juin au 1 juillet*  4jrs 188.005
__ Semaine 2 5au 9juillet 5jrs 235.00S
__ Semaine 3 12 au 16 juillet 5jrs 235.00S
__ Semaine 4 19 au 23 juillet 5jrs 235.00S
__ Semaine5 26 au 30 juillet 5jrs 235.00S
__ Semaine 6 2 au 6 ao(t 5jrs 235.00S
__ Semaine7 9 au 13 aodt 5jrs 235.00S
__ Semaine 8 16 au 20 aodt 5jrs 235.00S
__ Semaine 9 23 au 27 ao(t 5jrs 235.00S

*L’Académie est fermée le vendredi 2 juillet 2021

** Réduction 45/jour pour le 2° et 3°enfant d’une méme famille

43S /jr

172.00%
215.00$
215.00%
215.00%
215.00%
215.00%
215.00%
215.00%
215.00%

Poupon
50$/jr
200.00%
250.00%
250.00$
250.00$
250.00$
250.008
250.008
250.008
250.00S

6anset+ Colit/semaine

38$/jr
152.00$
190.00$
190.00$
190.00$
190.00$
190.00$
190.00$
190.00$
190.00$

Total des colts hebdomadaires :
Frais inscription (si nouveau dossier juste pour I'été, ajouter 30.009) :

4-Heures d’arrivée et de départ de I’enfant Heure d’arrivée prévue :

5-Modalités de paiement :

o Frais totalisant 940.00$ et moins ; un seul versement payable le 15 juillet 2021

L] Débit préautorisé (DPA) L) Virement interac

Total :

Heure de départ prévue :

o Frais totalisant plus de 940.00$; deux versements égaux payable le 15 juillet 2021 et le 15 ao(t 2021

[ ] Débit préautorisé (DPA) [ ] Virement interac

6- Signatures :

Signature du parent :

Nom du parent :

Date :

Académie Guylaine Bédard

Date :




