



Académie Guylaine Bédard
55, rue Ste-Anne
Mont-St-Hilaire, QC J3H 3A3
Tél. 450.813.9333
www.academieguylainebedard.com

Inscription – Été 2021

1- Identification de l'enfant :

Nom, Prénom : _____

Adresse/ téléphone, même que : mère/père mère père garde partagée

Date de naissance (jj-mm-aaaa) : _____

Prénom(s) : frère(s) ou sœur(s) inscrit(s) à l'Académie : _____

Langue(s) comprise(s) et parlée(s) : _____

2- Identification du/des parents(s)/tuteur(s) :

Nom, Prénom : _____

Adresse : _____

(suite) : _____

Téléphone résidence : _____

Bureau/Cellulaire : _____

Courriel : _____

Nom, Prénom : _____

Adresse : _____

(suite) : _____

Téléphone résidence : _____

Bureau/Cellulaire : _____

Courriel : _____

3- Choix des semaines (le repas du midi et les 2 collations sont inclus) :

			1 ^{er} enfant 47\$/jr	2 ^e enfant** 43\$/jr	Poupon 50\$/jr	6 ans et + 38\$/jr	Coût/semaine
—	Semaine 1	28 juin au 1 juillet*	4jrs	188.00\$	172.00\$	200.00\$	152.00\$
—	Semaine 2	5 au 9 juillet	5jrs	235.00\$	215.00\$	250.00\$	190.00\$
—	Semaine 3	12 au 16 juillet	5jrs	235.00\$	215.00\$	250.00\$	190.00\$
—	Semaine 4	19 au 23 juillet	5jrs	235.00\$	215.00\$	250.00\$	190.00\$
—	Semaine 5	26 au 30 juillet	5jrs	235.00\$	215.00\$	250.00\$	190.00\$
—	Semaine 6	2 au 6 août	5jrs	235.00\$	215.00\$	250.00\$	190.00\$
—	Semaine 7	9 au 13 août	5jrs	235.00\$	215.00\$	250.00\$	190.00\$
—	Semaine 8	16 au 20 août	5jrs	235.00\$	215.00\$	250.00\$	190.00\$
—	Semaine 9	23 au 27 août	5jrs	235.00\$	215.00\$	250.00\$	190.00\$

*L'Académie est fermée le vendredi 2 juillet 2021

Total des coûts hebdomadaires : _____

Frais inscription (si nouveau dossier juste pour l'été, ajouter 30.00\$) : _____

** Réduction 4\$/jour pour le 2^e et 3^e enfant d'une même famille

Total : _____

4-Heures d'arrivée et de départ de l'enfant Heure d'arrivée prévue : _____ Heure de départ prévue : _____

5-Modalités de paiement :

- Frais totalisant 940.00\$ et moins ; un seul versement payable le 15 juillet 2021
 - Débit préautorisé (DPA)
 - Virement interac
- Frais totalisant plus de 940.00\$; deux versements égaux payable le 15 juillet 2021 et le 15 août 2021
 - Débit préautorisé (DPA)
 - Virement interac

6- Signatures :

Signature du parent : _____

Nom du parent : _____

Académie Guylaine Bédard

Date : _____

Date : _____